
 

Raadsbesluit 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-00815/11 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van het college van b en w van 17 januari 2023 ; 

besproken in de commissievergadering van 9 februari 2023; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;  

Besluit: 

 
1. In te stemmen met de Regionale Woonagenda 2023-2030 ‘Goed wonen in een vitale 

regio’. 
2. De Regionale Woonagenda 2015-2025 en de notitie Kwalitatieve toetsingscriteria in de 

Achterhoek (2019) in te trekken.  

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 

23 februari 2023, 

de griffier, de plv. voorzitter, 

 

M. Veenbergen J. Bergervoet-Smeitink 

 


